- Lançamento do procedimento por Ajuste Direto para “SERVIÇO ABASTECIMENTO DE GASÓLEO A

VIATURAS MUNICIPAIS FORA DO CONCELHO", em conformidade com alínea d) do n.o 1 do artigo 209 do

CCP, e nos termos da informação dos serviços apensa à presente informação;

- Aprovação do Preço Base do procedimento no valor de € 19.000,00(dezanove mil euros), acrescidos de

IVA, em conformidade com o dlsposto no artlgo 479 do CCP,

— O preço base calculado com base em valores unitários de procedimentos anteriores para prestações do

mesmo tipo.

- Aprovação do respetivo Convite, Caderno de Encargos, anexos à presente proposta, nos termos da alínea